РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Светлоозёрский сельский Совет народных депутатов
Бийского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 11 октября  2018 года 									№ 20-СД
с. Светлоозёрское

	Об отмене решения Светлоозёрского сельского Совета народных депутатов от 19.08.2009 г. №27 «Об утверждении Положения «О порядке ведения учёта граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»

Рассмотрев протест прокурора Бийского района № 01-06-2018/1594 от 11.09.2018 г. на решение Светлоозёрского сельского Совета народных депутатов от 19.08.2009 г. №27 «Об утверждении Положения «О порядке ведения учёта граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд» (в ред. от 12.09.2012года), Светлоозёрский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест прокурора Бийского района на решение Светлоозёрского сельского Совета народных депутатов от 19.08.2009 г. №27 «Об утверждении Положения «О порядке ведения учёта граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд» (в ред. от 12.09.2012года).
2. Признать утратившим силу выше названное решение, а так же изменения к нему от 12.09.2012года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования, согласно Устава муниципального образования  Светлоозёрский сельсовет Бийского района Алтайского края, на информационных стендах в с. Светлоозёрское, п. Заозёрный, п. Полевода.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  законности и правопорядку (председатель Жданова Н.П.).

Глава   Светлоозёрского сельсовета						Л.В. Шумакова

Обнародовано согласно Устава муниципального образования Светлоозёрский сельсовет в с. Светлоозёрское, п. Заозёрный,  п. Полеводка на информационных стендах
 15 октября  2018 г.
Заместитель главы администрации	        Е.В. Тихонова